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ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI PER IL BIENNIO 2016-2018

LA COMMISSIONE PARITETICA
DELLA SCUOLA DI AGRARIA E MEDICINA VETERINARIA

Organo della Scuola formato da 8 docenti e 8 studenti che svolge compiti di grande 

importanza nel processo di Assicurazione della Qualità dei Corsi di Studio:

- attività di monitoraggio della didattica e dell’attività di servizio agli studenti da parte 

dei docenti

- fornisce pareri sull’istituzione, attivazione e sulla soppressione di Corsi di studio relativi 

a tutti i corsi di Studio della Scuola

- redige la Relazione Annuale per il Senato Accademico e il  Presidio della Qualità di Ateneo 

dopo aver analizzato i Rapporti di Riesame  redatti dai GAV ( Gruppi per l’Accreditamento e 

la Valutazione) dei Corsi di Studio
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CORSI DI STUDIO COORDINATI
NELLA SCUOLA DI AGRARIA E MEDICINA VETERINARIA

Laurea triennale
RTTP Riassetto del Territorio e Tutela del Paesaggio

SCGR Scienza e Cultura della Gastronomia e della Ristorazione

STAG Scienze e Tecnologie Agrarie

STAL Scienze e Tecnologie Alimentari

STAN Scienze e Tecnologie Animali

STVE Scienze e Tecnologie Viticole ed Enologiche (Conegliano)

SIA Sicurezza Igienico Sanitaria degli Alimenti (Vicenza)

TFA Tecnologie Forestali e Ambientali

Laurea magistrale
BAL Biotecnologie per l’Alimentazione

IFW Italian Food and Wine

FS Forest Science 

SFA Scienze Forestali e Ambientali

STAG Scienze e Tecnologie Agrarie

STAL Scienze e Tecnologie Alimentari

STAMT Scienze e Tecnologie per l’Ambiente e il Territorio

STAN Scienze e Tecnologie Animali

SustAgr Sustainable Agriculture (istituzione  a.a.2016/2017)

Laurea magistrale a ciclo unico

MV Medicina Veterinaria
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GRUPPI DI LAVORO ATTIVITÀ DELLA COMMISSIONE PARITETICA
Aree Disciplinari Corsi di Studio Componenti

Agraria Forestale
STAG, TFA, RTTP,

STAG LM, SFA, FS, STAMT

Cattaneo Dina

Carton Alberto

Peggion Cristina

Di Biase Valerio

Michela Modena

Trivella Andrea

Animale MV, STAN, STAN LM

Carnier Paolo

Mollo Antonio

Ramanzin Maurizio

Catarin Giacomo

Pischiutti Alessio

Alimentare
STAL, SIA, SCGR, STVE, 

STAL LM, BAL, IFW

Radaelli Giuseppe

Rampazzo Alessandra

Bennati Patrick

Cappelli Elena

Zabotto Samantha
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DOCENTI MEMBRI DELLA  COMMISSIONE

Giuseppe RADAELLI Presidente del Consiglio della Scuola

Paolo CARNIER
Presidente della Commissione Paritetica 

Docente Dipartimento BCA

Alberto CARTON Docente Dipartimento di  Geoscienze

Dina CATTANEO Docente Dipartimento TESAF

Antonio MOLLO Docente Dipartimento MAPS

Cristina PEGGION
Docente Dipartimento di SCIENZE 

CHIMICHE

Maurizio RAMANZIN Docente Dipartimento DAFNAE

Alessandra RAMPAZZO Docente Dipartimento di BIOLOGIA
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STUDENTI  MEMBRI DELLA  COMMISSIONE BIENNIO 2012-2014

CORSO DI STUDIO NOME COGNOME

MV Alessio Pischiutti

BAL Elena Cappelli

SIA Samantha Zabotto

MV Giacomo Catarin

STAG Andrea Trivella 

STAMT Valerio Di Biase

STAL Patrick Bennati

TFA Michela Modena
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È NECESSARIO PROCEDERE ALLE ELEZIONI DEI RAPPRESENTATI DEGLI STUDENTI 
DELLA COMMISSIONE BIENNIO 2016-2018

Elettorato Attivo (coloro che possono votare):  Rappresentanti degli Studenti nei 

Consigli di Corso di Studio

Elettorato Passivo (coloro che possono essere votati): Tutti gli studenti in regola 

con  l’iscrizione, con preferenza per coloro che si trovano attualmente al primo e 

secondo anno della laurea triennale, al primo della laurea magistrale, ed entro il 

quarto anno della laurea a ciclo unico.
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ELEZIONI DEI RAPPRESENTATI DEGLI STUDENTI DELLA COMMISSIONE BIENNIO 
2016-2018

12 ottobre: Termine per la presentazione delle candidature presso l’Ufficio 

Didattico della Scuola (almeno due studenti per ciascun CdS)

17 ottobre: Elezioni presso l’Ufficio Didattico della Scuola,  seggio aperto dalle 9.00  

alle 17.00 


